
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей                                               

«Спортивный судья первой категории»: 

 

1. Калимуллин Ринат Рафаэлевич (МС) Стрельба из лука 

2. Орешникова Дарья Андреевна (МСМК) Стрельба из лука 

3. Калимуллина Диляра Наилевна (МС) Стрельба из лука 

4. Мухаметова Марина Валерьевна (МС) Стрельба из лука 

5. Вахрамеев Никита Алексеевич (МС) Стрельба из лука 

 

 

Министр                                                                                                   В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

26.11.2021 г.Казань № 210/н 


